
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 
Instytutu Biologii 

ul. Wąska 13,71-415 Szczecin 
te). 91 444 15 15

UCHWAŁA NR 20/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie wniosku dyrektora instytutu o zmianę struktury Instytutu Biologii 
i utworzenie katedry o nazwie Katedra Fizjologii i Biochemii

Na podstawie § 82 ust. 1 i 5 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (zmienionej uchwałą nr 39/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
7 maja 2020 r. w sprawie zmiany załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 74/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą 
nr 86/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie rad naukowych instytutów 
i uchwałą nr 87/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w przedmiocie kadencji dyrektorów 
instytutów i innych spraw) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek dyrektora instytutu o zmianę struktury Instytutu Biologii i utworzenie w Instytucie 
Biologii katedry o nazwie Katedra Fizjologii i Biochemii w składzie:
dr hab. Wioleta Dudzińska

1. dr Katarzyna Sielatycka
2. dr Agnieszka Maruszewska
3. dr inż. Agata Wszołek
4. dr Danuta Cembrowska-Lech
5. mgr Kinga Rybak
6. dr inż. Ewa Skotnicka
7. mgr Elżbieta Dacka

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologu 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

dr hab. adia Sfćuźa^rfUS


